Produktinformation Leitfähigkeit konduktiv
3pi_ma-Leitfähigkeit_D V3.00-00
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Leitfähigkeits-Messgerät
LF9648
Merkmale
Das Leitfähigkeits-Messgerät LF9648 wird zur Messung der Leitfä-

Anschlussbild
Anschlussleiste A
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
LF9648 - - - - - - -
1. Anschlussleiste A
1 Eingang für 2- oder 4-Elektroden-Messzellen
Temperaturkompensation mit Pt100
3 wie 1, jedoch Temperaturkompensation Pt1000
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
AO Analogausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
2A 2 Analogausgänge 4..20 mA passiv
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230 V AC  ±10 % 50-60Hz
1 115 V AC  ±10 % 50-60Hz
4 24 V AC  ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC  ±15 %
5. Optionen
00 ohne Option
01 Min- und Max-Wert-Speicher
14 Messung und Überwachung nach USP<645>
6. Einheit Erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
7. Zusatztext über der Anzeige (3x90 mm HxB)
Anschlussbilder für Anschlussleiste B-D siehe Seite 4
pi_ma-Leitfähigkeit_D V3.00-00
3
weitere Informationen auf www.pegelmessung.de | Tel.Nr. 0049 (0) 931 30408-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Produktinformation Leitfähigkeit konduktiv
4 pi_ma-Leitfähigkeit_D V3.00-00
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Anschlussbilder X9648
Anschlussleisten B, C, D
Anschlussleiste A wird bei der jeweiligen Anzeige dargestellt.
4 pi_ma-Leitfähigkeit_D V3.00-00
weitere Informationen auf www.pegelmessung.de | Tel.Nr. 0049 (0) 931 30408-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!